Vision Bergkvara »)

Kallelse och dagordning konstituerande arsmote for bildandet av Vision Bergkvara ideella
forening.

Datum: 2014-03-05, k1. 18:30

Plats: Bergkvara batklubb
Dagordning
1. Motet 6ppnas

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Val av motesordforande

Val av motessekreterare

Val av personer (2 st) att justera protokollet
Godkinnande av dagordning

Bildande av ideella féreningen — Vision Bergkvara
Antagande av stadgar

Val av arets styrelse (ar 1)
- varav en ordforande

Arets budget och medlemavgift (forslag 100 kr / medlem)
Val av revisor
Firmatecknare

Val av valberedning
— torslag dr att ta fram en valberedning hésten 2014, infoér arsmotet varen 2015.

Ovriga fragor

Motet avslutas




